
Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS

CVR-nr.: 36967544

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2024

Mads Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde
e-mailadresse: mads.n.fogt@gmail.com
CVR-nr.: 36967544
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 489 t.kr sammenlignet med 908 t.kr. sidste år. Året resultat udgør -278 t.kr., sammenlignet med -17 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.058	908.423
Personaleomkostninger	1	-844.748	-892.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.164
Resultat af ordinær primær drift		-355.690	-14.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.554	-2.591
Ordinært resultat før skat		-356.187	-17.034
Skat af årets resultat		78.390	0
Årets resultat		-277.797	-17.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-277.797	-17.034
I alt		-277.797	-17.034

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	237.000
Varebeholdninger i alt		210.000	237.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.123	317.339
Udskidte skatteaktiver		78.389	0
Andre tilgodehavender		201.035	0
Periodeafgrænsningsposter		43.898	11.018
Tilgodehavender i alt		615.445	378.357
Likvide beholdninger		63.725	104.895
Omsætningsaktiver i alt		889.170	720.252
AKTIVER I ALT		889.170	720.252

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		141.389	419.186
Egenkapital i alt		191.389	469.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.407	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.322	0
Skyldig selskabsskat		0	18.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.052	232.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		697.781	251.066
Gældsforpligtelser i alt		697.781	251.066
PASSIVER I ALT		889.170	720.252

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	419.186	469.186
Årets resultat		-277.797	-277.797
Egenkapital, ultimo	50.000	141.389	191.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	816.249	880.160
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.303	9.722
Andre personaleomkostninger	12.196	2.820
	844.748	892.702

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	148	0
Andre finansielle omkostninger	8.406	2.591
	8.554	2.591

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2